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STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVASLT
UAB "Žygimantų 12"
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

DOKUMENTO PAVADINIMAS

17/03/31 - 56 AS
GYVENAMASIS PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ETAPAS

LAPŲ

N. PodpriatovPV

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

5372

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

Daugiabutis gyvenamasis namas
 Žygimantų g. 12A, Vilniuje. Nauja statyba

(sklypo kadastrinis Nr. 0101/0041:111)

A 2040

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

ARCH.

PDV

R. Bimba

A. Gučas

±0,000 = 92,12

2022.08.23

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS

PP

LAIDA IŠLEIDIMO DATA

669,252

LAIDA

A

2018.080 Statybos leidimui

LAIDOS STATUTAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2022.08A Statybos leidimui, pakoreguota užduotis

2022.08.23

2022.08.23

Rūsio planas

17/03/31-56AS-PP-SA.3.1
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RŪSIO PLANO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Automobilių stovėjimo aikštelė

Bendros patalpos

Dviračių patalpos

Saugomos patalpos

Techninės patalpos

Nr.

P.1

A.1
A.2
A.3
B.1
B.2
C.1
C.2
D.1
D.2

S.1
S.2
S.3
S.4
S.6
S.7
S.8
S.9
S.10
S.14
S.15
S.18
S.19
S.22
S.23
S.24

R.1
R.2
R.3

T.1
T.2
T.3
T.4
T.5
T.5
T.6
T.7
T.8
T.10
T.11

Pavadinimas

Parkingas

Tambūras
Holas
Koridorius
Holas
Tambūras
Holas
Tambūras
Holas
Tambūras

Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas
Sandėliukas

Pirmo namo rūsio liekanos
Antro namo rūsio liekanos
Trečio namo rūsio liekanos

Ryšių patalpa
Elektros apskaitos patalpa
Vandens apskaitos mazgas
Siurblinė
Elektros apskaitos patalpa
Elektros įvado patalpa
Elektros apskaitos patalpa
Elektros apskaitos patalpa
Dūmų šalinimo ir vėdinimo pat...
Šilumos punktas
Valytojos patalpa

Plotas, m²

1 994,18
1 994,18 m²

2,88
6,80
4,81
6,78
2,94
5,02
4,76
9,87
9,34

53,20 m²

5,66
3,41
5,57
3,03
4,80
4,49
4,86
4,52
3,61
6,39
4,03
4,73
4,94
4,55
4,04
4,14

72,77 m²

34,64
38,17
45,54

118,35 m²

6,63
3,23
7,02

23,95
3,56
4,89
5,16
5,52

12,18
9,69
3,15

84,98 m²
2 323,48 m²

11

BENDRAS AUKŠTO PLOTAS

SutarƟniai žymėjimai

Namo rūsio liekanos

Pastato kontūras

Sklypo riba
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STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVASLT
UAB "Žygimantų 12"
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

DOKUMENTO PAVADINIMAS

17/03/31 - 56 AS
GYVENAMASIS PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ETAPAS

LAPŲ

N. PodpriatovPV

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

5372

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

Daugiabutis gyvenamasis namas
 Žygimantų g. 12A, Vilniuje. Nauja statyba

(sklypo kadastrinis Nr. 0101/0041:111)

A 2040

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

ARCH.

PDV

R. Bimba

A. Gučas

±0,000 = 92,12

2022.08.23

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS

PP

LAIDA IŠLEIDIMO DATA

669,252

LAIDA

A

2018.080 Statybos leidimui

LAIDOS STATUTAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2022.08A Statybos leidimui, pakoreguota užduotis

2022.08.23

2022.08.23

Pirmo aukšto planas

17/03/31-56AS-PP-SA.3.2
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PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Administracinės patalpos

Bendros patalpos

Butas Nr. 20

Butas Nr. 29

Butas Nr. 30

Butas Nr. 31

Butas Nr. 32

Butas Nr. 33

Butas Nr. 34

Nr.

K.1
K.1.2.
K.2
K.2.2.
K.3
K.3.2.
K.4
K.4.2.

A.1
A.2
B.1
B.2
B.3
B.4
C.1
C.2
D.1
D.2
D.3

20.1
20.2
20.3
20.4

29.1
29.2
29.3
29.4
29.5

30.1
30.2
30.3

31.1
31.2
31.3
31.4

32.1
32.2
32.3

33.1
33.2
33.3
33.4

34.1
34.2
34.3

Pavadinimas

Administracinė patalpa
San. mazgas
Administracinė patalpa
San. mazgas
Administracinė patalpa
San. mazgas
Administracinė patalpa
San. mazgas

Holas
Holas
Holas
Holas
Konsjeržo patalpa
San. mazgas
Holas
Holas
Holas
Koridorius
Koridorius

Holas
Kambarys
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Plotas, m²

146,58
3,78

162,14
4,12

97,18
3,90

38,90
4,06

460,66 m²

11,98
30,47
12,87
27,97
5,82
4,83

10,14
15,09
36,46
10,41
12,62

178,66 m²

5,16
12,57
25,34
5,34

48,41 m²

13,30
93,47
37,50
24,80
6,17

175,24 m²

3,12
45,91
6,24

55,27 m²

11,72
52,66
4,57

17,99
86,94 m²

5,06
40,70
4,55

50,31 m²

3,63
60,65
21,65
7,07

93,00 m²

4,86
36,45
4,33

45,64 m²
1 194,13 m²

PROJEKTUOJAMA VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ
ATRAMINĖ SIENA
SPORTO AIKŠTELĖ
RAMAUS POILSIO ERDVĖ

ĮVAŽIAVIMAS Į POŽEMINĘ AUTOMOBILIŲ
STOVĖJIMO AIKŠTELĘ
ĮĖJIMAS Į VIDINĮ KIEMĄ

11

BENDRAS AUKŠTO PLOTAS

SutarƟniai žymėjimai

Namo rūsio liekanos

Sklypo riba

Projektuojama tvora
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Eksplikacija
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STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVASLT
UAB "Žygimantų 12"
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

DOKUMENTO PAVADINIMAS

17/03/31 - 56 AS
GYVENAMASIS PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ETAPAS

LAPŲ
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KVAL.
PATV.
DOK. NR.
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A 2040

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

ARCH.

PDV

R. Bimba

A. Gučas

±0,000 = 92,12

2022.08.23

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS

PP

LAIDA IŠLEIDIMO DATA

669,252

LAIDA

A

2018.080 Statybos leidimui

LAIDOS STATUTAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2022.08A Statybos leidimui, pakoreguota užduotis

2022.08.23

2022.08.23

Antro aukšto planas

17/03/31-56AS-PP-SA.3.3
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5,07
40,70
4,54
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3,63
60,65
21,65
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4,86
36,45
4,34

45,65 m²
1 315,14 m²
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ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Bendros patalpos

Butas Nr. 1

Butas Nr. 2

Butas Nr. 3

Butas Nr. 4

Butas Nr. 11

Butas Nr. 12

Butas Nr. 13

Nr.

A.1
B.1
C.2
D.1
D.2
D.3

1.1
1.2
1.3
1.4

2.1
2.2
2.3

3.1
3.2
3.3

4.1
4.2
4.3
4.4

11.1
11.2
11.3
11.4

12.1
12.2
12.3

13.1
13.2
13.3
13.4

Pavadinimas

Holas
Holas
Holas
Holas
Holas
Holas

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Holas
San. mazgas
Svetainė

Holas
San. mazgas
Svetainė

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Holas
San. mazgas
Svetainė

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Plotas, m²

12,58
12,80
8,42

19,04
13,67
15,22

81,73 m²

5,96
64,62
39,41
6,87

116,86 m²

6,20
4,70

32,52
43,42 m²

7,41
4,52

35,37
47,30 m²

6,33
73,53
42,89
7,25

130,00 m²

4,37
50,99
39,14
5,83

100,33 m²

3,14
5,46

30,21
38,81 m²

5,89
76,61
42,66
6,87

132,03 m²
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BENDRAS AUKŠTO PLOTAS
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STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVASLT
UAB "Žygimantų 12"
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

DOKUMENTO PAVADINIMAS

17/03/31 - 56 AS
GYVENAMASIS PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ETAPAS

LAPŲ

N. PodpriatovPV

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

5372

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

Daugiabutis gyvenamasis namas
 Žygimantų g. 12A, Vilniuje. Nauja statyba

(sklypo kadastrinis Nr. 0101/0041:111)

A 2040

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

ARCH.

PDV

R. Bimba

A. Gučas

±0,000 = 92,12

2022.08.23

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS

PP

LAIDA IŠLEIDIMO DATA

669,252

LAIDA

A

2018.080 Statybos leidimui

LAIDOS STATUTAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2022.08A Statybos leidimui, pakoreguota užduotis

2022.08.23

2022.08.23

Trečio aukšto planas

17/03/31-56AS-PP-SA.3.4

TREČIO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Bendros patalpos

Butas Nr. 5

Butas Nr. 6

Butas Nr. 14

Butas Nr. 15

Butas Nr. 23

Butas Nr. 24

Nr.

A.1
B.1
C.2
D.1
D.2
D.3

5.1
5.2
5.3
5.4

6.1
6.2
6.3
6.4

14.1
14.2
14.3
14.4

15.1
15.2
15.3
15.4

23.1
23.2
23.3

24.1
24.2
24.3
24.4

Pavadinimas

Holas
Holas
Holas
Holas
Holas
Holas

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Kambarys
Svetainė
San. mazgas

Plotas, m²

12,91
12,59
8,42

19,04
13,67
15,22

81,85 m²

6,80
76,17
8,46

72,99
164,42 m²

8,75
85,75
8,32

78,86
181,68 m²

6,86
58,90
7,65

69,11
142,52 m²

5,89
76,61
42,66
6,87

132,03 m²

3,75
50,81
4,34

58,90 m²

5,16
12,57
25,34
5,34

48,41 m²
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6,
47

0
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,8
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0

4,
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0

B-19 B-20 B-21 B-22 B-23 B-24

B-25

B-26

B-27

B-28

B-29

B-31

B-32

B-33

B-34

B-35

B-36

B-
30

14.2
58,90 m2

14.1
6,86 m2

14.4
69,11 m2

14.3
7,65 m2

24.4
5,34 m2

41.5
6,74 m2

42.3
6,24 m2

43.1
11,72 m2

43.4
17,99 m2

43.2
52,66 m2

43.3
4,57 m2

45.4
6,09 m2

45.3
47,56 m2

45.1
5,27 m2

45.2
83,56 m2

5.4
72,99 m2

15.2
76,61 m2

15.4
6,87 m2

23.2
50,81 m2

23.1
3,75 m2

23.3
4,34 m2

A.1
12,91 m2

B.1
12,59 m2

C.2
8,42 m2

44.1
5,06 m2

44.2
40,70 m2

44.3
4,55 m2

41.1
12,99 m2

41.2
93,79 m2

42.1
3,12 m2

42.2
45,91 m2

15.1
5,89 m2

24.2
12,57 m2

24.1
5,16 m2

24.3
25,34 m2

15.3
42,66 m2

41.4
28,95 m2

41.3
43,86 m2
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6.3
8,32 m2

6.2
85,75 m2

6.4
78,86 m2

5.3
8,46 m2

5.2
76,17 m2

5.1
6,80 m2

6.1
8,75 m2

D.2
13,67 m2

D.3
15,22 m2

D.1
19,04 m2

Butas Nr. 41

Butas Nr. 42

Butas Nr. 43

Butas Nr. 44

Butas Nr. 45

41.1
41.2
41.3
41.4
41.5

42.1
42.2
42.3

43.1
43.2
43.3
43.4

44.1
44.2
44.3

45.1
45.2
45.3
45.4

Holas
Svetainė
Kambarys
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas
Svetainė

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

12,99
93,79
43,86
28,95
6,74

186,33 m²

3,12
45,91
6,24

55,27 m²

11,72
52,66
4,57

17,99
86,94 m²

5,06
40,70
4,55

50,31 m²

5,27
83,56
47,56
6,09

142,48 m²
1 331,14 m²
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STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVASLT
UAB "Žygimantų 12"
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

DOKUMENTO PAVADINIMAS

17/03/31 - 56 AS
GYVENAMASIS PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ETAPAS

LAPŲ

N. PodpriatovPV

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

5372

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

Daugiabutis gyvenamasis namas
 Žygimantų g. 12A, Vilniuje. Nauja statyba

(sklypo kadastrinis Nr. 0101/0041:111)

A 2040

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

ARCH.

PDV

R. Bimba

A. Gučas

±0,000 = 92,12

2022.08.23

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS

PP

LAIDA IŠLEIDIMO DATA

669,252

LAIDA

A

2018.080 Statybos leidimui

LAIDOS STATUTAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2022.08A Statybos leidimui, pakoreguota užduotis

2022.08.23

2022.08.23

Ketvirto aukšto planas

17/03/31-56AS-PP-SA.3.5
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B-37 B-38 B-39 B-40 B-41 B-42

B-43

B-44

B-45

B-46

B-47

B-49

B-50

B-51

B-52

B-53

B-54

B-
48

16.2
58,90 m2

16.1
6,86 m2

16.4
69,11 m2

16.3
7,65 m2

17.2
76,61 m2

17.4
6,87 m2

25.2
50,81 m2

25.1
3,75 m2

25.3
4,34 m2

26.4
5,34 m2

46.5
6,74 m2

47.3
6,24 m2

48.1
11,72 m2

48.4
17,99 m2

48.2
52,66 m2

48.3
4,57 m2

50.4
6,09 m2

50.2
83,12 m2

A.1
12,91 m2

B.1
12,59 m2

C.2
8,42 m2

49.1
5,06 m2

49.2
40,70 m2

49.3
4,55 m2

7.4
72,99 m2

26.2
12,57 m2

26.1
5,16 m2

26.3
25,34 m2

46.1
12,99 m2

46.2
93,79 m2

17.1
5,89 m2

47.1
3,12 m2

47.2
45,91 m2

50.3
47,56 m2

50.1
5,27 m2

17.3
42,66 m2

46.4
28,95 m2

46.3
43,86 m2
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T'

T'

5
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D KJ

1111
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R''
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15

14'

7.3
8,46 m2

7.1
6,80 m2 8.3

8,32 m2

8.2
85,75 m2

8.4
78,86 m2

8.1
8,75 m2

D.2
13,67 m2

D.3
15,22 m2

D.1
19,04 m2

7.2
76,17 m2

KETVIRTO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Bendros patalpos

Butas Nr. 7

Butas Nr. 8

Butas Nr. 16

Butas Nr. 17

Butas Nr. 25

Nr.

A.1
B.1
C.2
D.1
D.2
D.3

7.1
7.2
7.3
7.4

8.1
8.2
8.3
8.4

16.1
16.2
16.3
16.4

17.1
17.2
17.3
17.4

25.1
25.2
25.3

Pavadinimas

Holas
Holas
Holas
Holas
Holas
Holas

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Plotas, m²

12,91
12,59
8,42

19,04
13,67
15,22

81,85 m²

6,80
76,17
8,46

72,99
164,42 m²

8,75
85,75
8,32

78,86
181,68 m²

6,86
58,90
7,65

69,11
142,52 m²

5,89
76,61
42,66
6,87

132,03 m²

3,75
50,81
4,34

58,90 m²

Butas Nr. 26

Butas Nr. 46

Butas Nr. 47

Butas Nr. 48

Butas Nr. 49

Butas Nr. 50

26.1
26.2
26.3
26.4

46.1
46.2
46.3
46.4
46.5

47.1
47.2
47.3

48.1
48.2
48.3
48.4

49.1
49.2
49.3

50.1
50.2
50.3
50.4

Holas
Kambarys
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

5,16
12,57
25,34
5,34

48,41 m²

12,99
93,79
43,86
28,95
6,74

186,33 m²

3,12
45,91
6,24

55,27 m²

11,72
52,66
4,57

17,99
86,94 m²

5,06
40,70
4,55

50,31 m²

5,27
83,12
47,56
6,09

142,04 m²
1 330,70 m²
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STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVASLT
UAB "Žygimantų 12"
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

DOKUMENTO PAVADINIMAS

17/03/31 - 56 AS
GYVENAMASIS PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ETAPAS

LAPŲ

N. PodpriatovPV

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

5372

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

Daugiabutis gyvenamasis namas
 Žygimantų g. 12A, Vilniuje. Nauja statyba

(sklypo kadastrinis Nr. 0101/0041:111)

A 2040

KURYBINĖ GRUPĖ
ARCHITEKTŪROS

ARCH.

PDV

R. Bimba

A. Gučas

±0,000 = 92,12

2022.08.23

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS

PP

LAIDA IŠLEIDIMO DATA

669,252

LAIDA

A

2018.080 Statybos leidimui

LAIDOS STATUTAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2022.08A Statybos leidimui, pakoreguota užduotis

2022.08.23

2022.08.23

Mansardos planas

17/03/31-56AS-PP-SA.3.6
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B-
64

18.2
58,90 m2

18.1
6,86 m2

18.4
69,11 m2

18.3
7,65 m2

19.2
76,61 m2

19.4
6,87 m2

27.2
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55.4
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53.1
11,56 m2

53.4
17,99 m2

53.2
52,66 m2

53.3
4,57 m2

52.3
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51.5
6,74 m2

A.1
12,91 m2

B.1
12,59 m2

C.2
8,42 m2

54.1
5,06 m2

54.2
40,70 m2

54.3
4,55 m2

9.4
72,99 m2

28.2
12,57 m2

28.1
5,16 m2

28.3
25,34 m2

19.1
5,89 m2

55.3
47,56 m2

55.1
5,27 m2

52.1
3,12 m2

52.2
45,91 m2

51.1
12,99 m2

51.2
93,79 m2

19.3
42,66 m2

51.4
28,95 m2

51.3
43,86 m2
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9.3
8,46 m2

9.1
6,80 m2 10.3

8,32 m2

10.2
85,75 m2

10.4
78,86 m2

10.1
8,75 m2

D.2
13,67 m2

D.3
15,22 m2

D.1
19,04 m2

9.2
76,17 m2

MANSARDOS PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Bendros patalpos

Butas Nr. 9

Butas Nr. 10

Butas Nr. 18

Butas Nr. 19

Butas Nr. 27

Nr.

A.1
B.1
C.2
D.1
D.2
D.3

9.1
9.2
9.3
9.4

10.1
10.2
10.3
10.4

18.1
18.2
18.3
18.4

19.1
19.2
19.3
19.4

27.1
27.2
27.3

Pavadinimas

Holas
Holas
Holas
Holas
Holas
Holas

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Plotas, m²

12,91
12,59
8,42

19,04
13,67
15,22

81,85 m²

6,80
76,17
8,46

72,99
164,42 m²

8,75
85,75
8,32

78,86
181,68 m²

6,86
58,90
7,65

69,11
142,52 m²

5,89
76,61
42,66
6,87

132,03 m²

3,75
50,81
4,34

58,90 m²

Butas Nr. 28

Butas Nr. 51

Butas Nr. 52

Butas Nr. 53

Butas Nr. 54

Butas Nr. 55

28.1
28.2
28.3
28.4

51.1
51.2
51.3
51.4
51.5

52.1
52.2
52.3

53.1
53.2
53.3
53.4

54.1
54.2
54.3

55.1
55.2
55.3
55.4

Holas
Kambarys
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
Kambarys
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
San. mazgas
Kambarys

Holas
Svetainė
San. mazgas

Holas
Svetainė
Kambarys
San. mazgas

5,16
12,57
25,34
5,34

48,41 m²

12,99
93,79
43,86
28,95
6,74

186,33 m²

3,12
45,91
6,24

55,27 m²

11,56
52,66
4,57

17,99
86,78 m²

5,06
40,70
4,55

50,31 m²

5,27
83,12
47,56
6,09

142,04 m²
1 330,54 m²
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STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVASLT
UAB "Žygimantų 12"
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

DOKUMENTO PAVADINIMAS

17/03/31 - 56 AS
GYVENAMASIS PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

ETAPAS

LAPŲ

N. PodpriatovPV

A. Tumėno g. 4-25, Vilnius, tel. 2647464, faks. 2791304, akg@akg.lt

5372

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

Daugiabutis gyvenamasis namas
 Žygimantų g. 12A, Vilniuje. Nauja statyba
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